R.12/2023  in  data 
12.09.2024;

– il  Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità siciliana con D.D.G. 6083 10.11.2025  ha 
disposto  sul  cap.776016  la  prenotazione  d'impegno  in  favore  del  Soprintendente 
BB.CC.AA.  di  Palermo  di  complessivi   €  44.823,11  (euro 
quarantaquattromilaottocentoventitre/11) IVA inclusa per l'es. Fin. 2025 per i  “Lavori per la 
collocazione di  vetrata a  protezione della  Sala della  Fontana del  Palazzo della  Zisa e di 
parapetto in vetro per schermatura del muretto d’attico”;

CONSIDERATA pertanto l'esigenza di procedere all'affidamento dei lavori in questione;